

## **BMH 1 Holding ApS**

Bregnerødvej 144

3460 Birkerød

CVR-nr. 39373696

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarne Mønster

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BMH 1 Holding ApS  
Bregnerødvej 144  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39373696  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Bjarne Mønster

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.810 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(35.311)</b>	<b>27.520</b>
Personaleomkostninger	1	(255.999)	(248.226)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(317.089)</u>	<u>(61.620)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(608.399)</b>	<b>(282.326)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.460.900	450.000
Andre finansielle indtægter		198	22
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.793)</u>	<u>(102.017)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.809.906</b>	<b>65.679</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.809.906</u></b>	<b><u>65.679</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.809.906</u>	<u>65.679</u>
		<b><u>1.809.906</u></b>	<b><u>65.679</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.280	904.369
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>122.280</b>	<b>904.369</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	239.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>239.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>122.280</b>	<b>1.143.469</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.667	16.667
Andre tilgodehavender		2.100.200	17.490
Tilgodehavende selskabsskat		0	187.508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.116.867</b>	<b>221.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.123.153</b>	<b>736.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.240.020</b>	<b>957.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.362.300</b>	<b>2.101.145</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.401.100</u>	<u>591.194</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.451.100</u></b>	<b><u>641.194</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.698	75.292
Anden gæld	<u>850.502</u>	<u>1.360.659</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>911.200</u></b>	<b><u>1.459.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>911.200</u></b>	<b><u>1.459.951</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>3.362.300</u></b>	<b><u>2.101.145</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	591.194	641.194
Årets resultat	0	1.809.906	1.809.906
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.401.100</b>	<b>2.451.100</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	248.061	236.292
Andre omkostninger til social sikring	7.674	11.934
Andre personaleomkostninger	264	0
	<b>255.999</b>	<b>248.226</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.760	61.620
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	301.329	0
	<b>317.089</b>	<b>61.620</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		965.989
Afgange		(812.189)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>153.800</b>
Af- og nedskrivninger primo		(61.620)
Årets afskrivninger		(15.760)
Tilbageførsel ved afgang		45.860
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(31.520)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>122.280</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	239.100
Afgange	<u>(239.100)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

	<u><b>Hjemsted</b></u>	<u><b>Rets- form</b></u>	<u><b>Ejer- andel %</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Master International	Rudersdal	A/S	25,0
